МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2022                                                                                                                 № 3
                      с. Новопокровка Кожевниковский район Томская область

О формировании  постоянных комиссий Совета

Новопокровского сельского  поселения

 В соответствии со ст.5 Регламента Совета  Новопокровского сельского поселения,

утвержденного решением Совета Новопокровского сельского поселения от 15.11.2016 №

177 « О Регламенте Совета сельского поселения»

 Совет Новопокровского сельского поселения  решил:

1.Сформировать из числа депутатов постоянные  комиссии по  социально-экономическим

вопросам и по контрольно-правовым вопросам  в составе:

 Комиссия по социально-экономическим вопросам

1)  Риферт Надежда Валерьевна

2) Струков Денис Владимирович

3) Бурнышева Жанна Николаевна

4) Падун Оксана Евгеньевна

5) Маргель Светлана Владимировна

Комиссия по контрольно- правовым вопросам

1)  Пенькова Жанна Викторовна

2) Горбачева Оксана Гиетуловна

3)  Васильев Александр Викторович

4)  Березина Нина Викторовна

5)  Плиев Борис Ахметович

2.Избрать открытым голосованием председателем комиссии по социально

экономическим вопросам     Риферт Надежду Валерьевну       , председателем комиссии по

контрольно-правовым вопросам  Горбачева Оксану Гиетуловну.

Глава поселения                                                                                               А.В. Изотов

Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения                                                       Ж. В. Пенькова